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Wzw typ E - Test kasetowy przeciwciał HEV
- 30 szt.

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy NDL622040N-30

Kod producenta 622040N-30

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony do profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26 Ustawy o
wyrobach medycznych. Testy nie są przeznaczone do użytku domowego. Zakup możliwy wyłącznie przez osoby
posiadające PWZ lub przez firmę, podając nr NIP w zamówieniu. W przypadku zakupu przez "użytkownika domowego",
zamówienie zostanie anulowane, a w przypadku wpłaty zostanie ona zwrócona na konto.
  

Test immunologiczny typu lateral-flow do jakościowego wykrywania przeciwciał IgM przeciwko wirusowi powodującemu WZW
typ E (HEV) w ludzkiej surowicy lub osoczu.
 

Precyzyjna diagnoza, poparta testem potwierdzającym, jest istotna do skutecznego i szybkiego wyleczenia pacjenta, redukuje
ryzyko powikłań. Powikłania w leczeniu mogą być skutkiem zbyt późno rozpoznanej przyczyny, lub wynikać z przyjmowania
silnych leków ogólnego przeznaczenia. Ponadto stosowanie antybiotyków w przypadku dolegliwości wywołanych wirusami
może przyczyniać się do postępującej antybiotykooporność.

Testy jakościowe wykrywają, lub wykluczają przyczyny dolegliwości, a przez to pomagają postawić prawidłową diagnozę.
 

Wirusowe zapalenie wątroby typu E (HEV - z ang. Hepatitis E Virus) jest głównym typem przenoszącym się drogą jelitową,
rozpowszechniony jest w  Azji Środkowej i Półudniowo-Wschodniej oraz w Afryce Północno-Wschodniej, jednakże uznawany
jest on obecnie za wschodzące zagrożenie także w innych częściach świata.
HEV jest nieotoczkowym, pozytywnym, jednoniciowym wirusem RNA. Najczęściej przenoszony jest drogą fekalno-oralną.
Rozpoznano co najmniej 4 główne genotypy HEV: genotyp 1 i 2 występują tylko u ludzi, podczas gdy genotypy 3 i 4 mogą
infekować zarówno ludzi jak i zwierzęta.
Reakcja przeciwciał osiąga najwyższy poziom po około miesiącu od momentu zainfekowania. Antywirusy IgM jest wykrywane u
ponad 90% pacjentów i utrzymuje się przez 3 miesiące. Anty-HEV IgM jest także powszechnie uznanym markerem niedawnej
infekcji i jest najdogodniejszym do diagnozy.

Chociaż opracowane zostały techniki do precyzyjnego wykrywania anty-HEV takie jak immunofluorescencja i mikroskopia
immunoelektronowa (IEM), to techniki te wymagają pracochłonnych procedur, zaawansowanych laboratoriów oraz
wyszkolonego perosonelu, przez co są drogie i rzadko stosowane.
Szybki test HEV IgM jest przeznaczony do wykrywania anty-HEV IgM w czasie krótszym niż 15 minut i może być
przeprowadzony przez personel bez wcześniejszego szkolenia, bez konieczności stosowania skomplikowanego wyposażenia
laboratoryjnego.

Test powinien być używany jako test przesiewowy i jako pomoc w diagnozie infekcji HEV. Każda próbka, która weszła z
pozytywną reakcję z testem HEV IgM musi zostać potwierdzona alternatywnymi metodami testowymi i badaniami klinicznymi.

 

Szczegóły testu

Próbka: surowica, osocze
Czas testu: 15 minut
Czułość: 100%
Swoistość: 99,3%
Przechowywania: schłodzony do temp. 2-8°C albo w temp. pokojowej (nigdy pow. 30°C)
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Zawartość opakowania:

30 urządzeń testowych, pakowanych pojedynczo w foliowe opakowania
30 pipet jednorazowych
Rozcieńczalnik próbki 1 fiolka, 5ml
instrukcja obsługi

Szybki test HEV IgM jest immunochromatograficznym testem typu lateral flow. Kaseta testowa składa się z:

Wybarwionej na burgundowo płytki z koniugatem zawierającej antygeny HEV skoniugowane z koniugatem
koloidalnego złota (koniugaty HEV) i koniugatem króliczych przeciwciał IgG wyznakowanych złotem.
Membranowego paska nitrocelulozowego zawierającego linię testową (linia T) i linię kontrolną (linia C). Linia T jest
pokryta monoklonalnym anty ludzkim przeciwciałem IgM, a linia C jest pokryta kozim anty króliczym przeciwciałem
IgG.

Gdy odpowiednia ilość próbki zostaje naniesiona do okna testowego na kasecie, próbka wędruje za pomocą sił kapilarnych
wzdłuż paska. Jeżeli przeciwciała IgM anty-HEV są obecne w próbce, wiążą się z koniugatem HEV. Ten immunokompleks jest
następnie „chwytany” na membranie przez anty ludzkie IgM, formując linię T zabarwioną na burgundowo, wskazując
pozytywny wynik testu HEV IgM.
Brak linii testowej sugeruje wynik negatywny. Test zawiera kontrolę wewnętrzną (linia C), która powinna formować zabarwioną
na burgundowo linię immunokompleksu koniugatu koziego antykróliczego IgG/króliczego IgG-złotego bez względu na rozwój
linii T. W przeciwnym razie wynik testu jest nieważny i próbka musi zostać przetestowana ponownie za pomocą innego testu.
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